

Årsrapport for 2018/19

01.07.18 - 30.06.19
(13. regnskabsår)

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr. 30077288

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Dirigent: _____
Glennie Holm Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Complet revision Registret Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 2018/19.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 1. november 2019.

Direktion

Glennie Holm Christensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complet revision Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

CVR-nr.: 30077288
Stiftet: 27. november 2016
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Glennie Holm Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter regnskabs-, rådgivning- og revisionsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2018/19 ser ud til at fortsætte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Complet revision for 2018/19 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Produktionsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		5.657.592	5.016
Personaleomkostninger	1	4.936.891	4.303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>50.418</u>	<u>48</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		670.283	664
Andre finansielle indtægter		1.146	0
Andre finansielle omkostninger		<u>180.029</u>	<u>172</u>
Resultat før skat		491.400	493
Skat af årets resultat		<u>122.032</u>	<u>113</u>
Årets resultat		<u>369.368</u>	<u>380</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		847.057	932
Årets resultat		<u>369.368</u>	<u>380</u>
Til disposition		<u>1.216.425</u>	<u>1.312</u>
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	105
Udbytte for regnskabsåret		375.000	360
Overført resultat		<u>1.216.425</u>	<u>1.312</u>
Disponeret i alt		<u>1.591.425</u>	<u>1.777</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		54.229	72
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.285	64
Materielle anlægsaktiver i alt		122.515	136
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		151.000	126
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.000	126
Anlægsaktiver i alt		273.515	262
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.469.590	2.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		312.000	751
Udskudt skatteaktiv		4.138	3
Andre tilgodehavender		17.535	0
Periodeafgrænsningsposter		118.476	158
Tilgodehavender i alt		3.921.739	3.597
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.001	30
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.001	30
Likvide beholdninger		50.860	25
Omsætningsaktiver i alt		4.002.600	3.652
Aktiver i alt		4.276.115	3.914

Balance 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		841.425	847
Foreslået udbytte		375.000	360
Egenkapital i alt		1.366.425	1.357
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		99.782	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	99.782	120
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		610.577	778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.853	26
Selskabsskat		120.032	63
Anden gæld		1.738.341	1.524
Periodeafgrænsningsposter		54.105	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.809.908	2.437
Gældsforpligtelser i alt		2.909.690	2.557
Passiver i alt		4.276.115	3.914
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018/19	2017/18
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	4.026.791	3.578
	Pensioner	372.063	308
	Andre udgifter til social sikring	538.037	417
	Personaleomkostninger i alt	4.936.891	4.303

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 8, sidste år 8.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 750.000,-